
Ilmoittautuminen     
   

   

Revontuli-Opiston kursseille ilmoittaudutaan revontuliopisto.fi -verkkokaupassa tai puhelimitse toimistolle. 

Kurssipaikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Kurssille ei voi ilmoittautua sähköpostilla, 

tekstiviestillä, puhelimen vastaajaan jätetyllä viestillä tai opiston sosiaalisen median kanavien kautta, eikä 

suoraan opettajalle.    

   

Ilmoittautuminen on sitova ja ilmoittautuessasi sitoudut maksamaan kurssimaksun. Kun ilmoittaudut koko 

lukuvuoden kestävälle kurssille, ilmoittautuminen koskee sekä syys- että kevätlukukautta.  

Ilmoittautuessasi sitoudut noudattamaan myös Revontuli-Opiston järjestyssääntöjä ja Kittilän 

kunnan turvallisen tilan periaatteita.   

   

Lasten sekä lapsen ja vanhemman yhteisillä kursseilla lapsi ilmoitetaan osallistujaksi ja huoltajan tiedot 

täytetään maksajan tietoihin.    

   

Kurssit alkavat, jos ennakkoon ilmoittautuneita on riittävästi. Opintoryhmän vähimmäiskoko on Kittilän ja 

Sodankylän kirkonkylien ryhmissä 7 opiskelijaa. Kittilän ja Sodankylän sivukylissä, kaikissa kielten 

ryhmissä ja koko Enontekiön alueella 5 opiskelijaa. Verkkokursseilla minimiosallistujamäärä on 7 

opiskelijaa ja kielten verkkokursseilla 5 opiskelijaa.    

   

Kurssin alkamisesta ei ilmoiteta erikseen. Opistolta otetaan yhteyttä, jos kurssi peruuntuu tai saat 

kurssipaikan varasijalta.     

   

Ilmoittautuminen taiteen perusopetukseen (TPO)    
   

Ilmoittautuminen musiikin taiteen perusopetukseen     

   

Kittilässä ja Enontekiöllä musiikin taiteen perusopetuksen jatkavat opiskelijat ilmoittautuvat jo kevään 

aikana ja ilmoittautuminen on sitova. Vapaille opiskelupaikoille otetaan uusia opiskelijoita 

ilmoittautumisjärjestyksessä. Varasijalle kannattaa ilmoittautua, sillä vapautuville oppilaspaikoille otetaan 

uusia oppilaita myös kesken vuotta.    

   

Sodankylässä ilmoittautuminen musiikin taiteen perusopetukseen on syksyllä. Etusija on taiteen 

perusopetuksessa jatkavilla, uusia oppilaita otetaan vapaille paikoille ilmoittautumisjärjestyksessä.     

   

Ilmoittautuminen tanssin ja sirkuksen taiteen perusopetukseen     

   

Sodankylässä oppilaita otetaan tanssin ja sirkuksen taiteen perusopetukseen ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Oppilas ilmoittautuu ryhmään koko vuodeksi.   

   

Ilmoittautumisen peruminen    
   

Ilmoittautumisen voit perua soittamalla opiston toimistoon tai tekemällä perumisen revontuliopisto.fi 

verkkokaupassa Omat ilmoittautumiseni -välilehdellä.    



• Peruminen on maksutonta kurssin viimeiseen ilmoittautumispäivään asti. Pääsääntöisesti kurssin 

viimeinen ilmoittautumispäivä on 7 päivää ennen kurssin alkua.    

• Kun ilmoittautuminen perutaan 1–6 päivää ennen kurssin alkua, opiskelijalta peritään 50 % 

kurssimaksusta ja mahdollinen materiaalimaksu kokonaisuudessaan.    

• Kun ilmoittautuminen perutaan kurssin alkamispäivänä tai sen jälkeen, opiskelijalta peritään koko 

kurssimaksu ja mahdollinen materiaalimaksu kokonaisuudessaan.   

• Perumiseksi ei katsota sitä, jos opiskelija ei saavu kurssille tai jättää kurssimaksun maksamatta.   

   

Joidenkin kurssien ilmoittautumiskäytännöt ja perumisehdot voivat poiketa edellä mainitusta ja niistä 

tiedotetaan kurssikohtaisesti erikseen.    

   

   

   

Kurssimaksut    
   

Kurssin hinta on ilmoitettu opinto-ohjelmassa kunkin kurssin esittelyn yhteydessä. Kursseilla käytettävät 

materiaalit eivät sisälly kurssimaksuun, ellei kurssikuvauksessa ole toisin ilmoitettu.    

   

Poissaolo kurssilta ei alenna kurssimaksua ja opistolla on myös oikeus periä opintonsa keskeyttänyttä 

opiskelijaa koskevat tarvikekustannukset. Opisto ei palauta suoritettuja kurssimaksuja opintonsa 

keskeyttäneille.     

   

Koko lukuvuoden kestävien kurssien osalta on ilmoitettu erikseen syksyn ja kevään kurssimaksu. Posliini- ja 

keramiikkaryhmissä kurssimaksu sisältää kurssilla valmistettujen töiden polton.     

   

   

Kurssimaksun maksaminen    
   

Ilmoittautumisen yhteydessä    

   

Voit maksaa kurssimaksun ilmoittautumisen yhteydessä verkkopankissa. Saat sähköpostiisi vahvistuksen 

maksusta. Maksun vastaanottajana näkyy Paytrail Oyj ja maksun tilityksen saajana Kittilän kunta, 

Revontuli-Opisto. Huomaa, että verkkopankissa kurssimaksua ei voi maksaa eräpäivän mentyä.    

   

Suosittelemme, että maksat kulttuuri- ja/tai liikuntaedulla vasta, kun kurssin käynnistyminen on varmistunut. 

Etujen palautuskäytännöt vaihtelevat, opisto ei välttämättä pysty palauttamaan maksua takaisin kurssin 

peruuntuessa.     

   

Jos kurssi ei käynnisty, palautamme verkkopankissa maksetun kurssimaksun opiskelijalle. Kurssimaksu 

palautetaan Paytrail -maksupalvelun välityksellä sille tilille, josta maksu on suoritettu.    

   

Ilmoittautumisen jälkeen   

   

Maksulinkki   

Lähetämme ilmoittamaasi sähköpostiin maksulinkin, jolla voit maksaa kurssimaksun verkkopankki- tai 

Epassi-–painikkeella. Huomaa, että maksulinkin eräpäivän jälkeen maksu työsuhde-etuudella ei enää 

onnistu.  



   

   

Paperilasku   

Lähetämme postitse paperilaskun, jos kurssimaksua ei ole maksettu muulla tavoin.   

Kurssimaksut ovat perintäkelpoisia, eräpäivän jälkeen maksamaton lasku siirtyy perintätoimiston 

muistutuspalveluun.      

   

Jotta suorituksesi kohdistuu oikealle kurssille ja siirtyy asianmukaisesti kunnan kirjanpitoon, älä maksa 

suoraan pankkitilille ilman maksulinkkiä tai paperilaskun viitenumeroa.   

   

   

Kulttuuri ja/tai liikuntaedut   

Voit maksaa omat kurssimaksusi seuraavilla työnantajasi tarjoamilla kulttuuri- ja/tai liikuntaeduilla:   

      

• Epassi 

• Edenred 

• Tyky   

   
Verottajan ohjeen mukaan liikunta- ja kulttuuriedulla ei voi maksaa kursseja, jotka eivät ole liikuntaa tai 

kulttuuria. Kun maksat kurssimaksusi kulttuuri- ja/tai liikuntaedun sovelluksella, valitse toimipaikaksi 

Revontuli-Opisto.   
 

   

Paperilaskua ei voi maksaa liikunta- ja/tai kulttuuriedulla.   

   

Työnantajan tarjoama liikunta- ja/tai kulttuurietu on aina henkilökohtainen, eikä sillä voi maksaa toisen 

henkilön kurssimaksuja.   

   

Lahjakortti   

Revontuli-Opiston lahjakortteja on saatavilla 25, 50 ja 100 euron arvoisina. Lahjakortin voit ostaa Revontuli-

Opiston verkkokaupasta.    

   

Lahjakortin saat käyttöösi seuraavasti:   

1. Ilmoittaudu haluamallesi kurssille revontuliopisto.fi -verkkokaupassa tai puhelimitse opiston 

toimistoon.   

2. Kun ilmoittaudut verkkokaupassa, valitse Maksutapa-kohdassa Maksu lahjakortilla.    

3. Kun olet ilmoittautunut, ota yhteyttä opiston toimistoon ja ilmoita lahjakorttisi numero.  

Lahjakortilla voit maksaa joko koko kurssin tai osan siitä. Mikäli kurssi on kalliimpi kuin 

lahjakortin arvo, sinulle lähetetään erotuksesta lasku. Mikäli kurssimaksu on pienempi kuin 

lahjakortin arvo, erotusta ei palauteta. Erotuksen voit käyttää toiseen kurssimaksuun.  Lahjakortti on 

voimassa vuoden ostopäivästä.   

   

Opintoseteli     
   

Opetushallitus on myöntänyt Revontuli-Opistolle avustuksen, jolla voidaan alentaa tiettyjen 

opiskelijaryhmien kurssimaksuja.    

   

Alennuksen voivat saada     



   

• työttömät    

• eläkeläiset     

• perusopetuksen jälkeistä koulutusta vailla olevat   

• oppimisvaikeuksia kokevat   

   

Aiemmin opintosetelialennus on myönnetty automaattisesti 63 vuotta täyttäneille (ns. seniorialennus). Tätä 

alennusta ei ole enää mahdollista myöntää.   

   

Opisto myöntää alennuksia niin kauan kuin määrärahaa riittää. Alennus on 22 €/opiskelija ja sen saa vain 

kerran opistokaudella 2026–2027.    

   

Alennusta haetaan ilmoittautumisen yhteydessä Revontuli-Opiston verkkokaupassa tai puhelimitse.     

   

Mikäli olet eläkeläinen tai työtön, toimita jäljennös alennukseen oikeuttavasta todistuksesta opiston 

toimistoon. Saat alennetun laskun postitse tai voimme lähettää maksulinkin sähköpostitse.     

   

Taiteen perusopetuksen sisaralennus     
   

Lasten ja nuorten taiteen perusopetuksessa perheen/samassa taloudessa asuvien kolmas ja useampi lapsi saa 

kurssimaksusta 25 % alennuksen.    

   

Alennus on haettava erillisellä lomakkeella ja ohjeita saa opiston toimistolta. Sisaralennus ei koske alle 

kouluikäisten varhaisiän opintoja.     

   

   

Tietosuojaseloste   
   

Opiskelijaa koskevat tiedot rekisteröidään Revontuli-Opiston ylläpitämään Hellewi- 

kurssihallintajärjestelmän henkilötietorekisteriin. Järjestelmään rekisteröidään vain asioiden hoitamisen 

kannalta ja rekisteröityjen oikeusturvan kannalta tarpeelliset tiedot. Tietosuojaseloste kokonaisuudessaan on 

nähtävillä opiston toimistoissa ja netissä www.revontuliopisto.fi.    

   

   

  


